配置技術者工事配置調書

△△○○年○○月○○日

二本松市長 様

                    住    所 ○○県○○○市○○○

                    商号又は名称 株式会社 ○○○○○

                    代表 者氏名 代表取締役 ○○○○ 印

                    電 話 番 号 ○○○○-○○-○○○○

                    （作成担当者 ○○ ○○    ）

 入札参加資格審査調書（工事）に記載した配置技術者を現在、専任以外の工事（国又は

他地方公共団体発注工事を含む。）の技術者として下記のとおり配置しています。

記

１ 工事番号 ○○○第○○号

２ 工 事 名 ○○○○○○○工事

３ 配置技術者氏名 ○○ ○○

４ 専任以外の工事の技術者として配置

発注者名 工 事 名 完成予定日

○○○土木事務所 ○○○○復旧工事 △△○○年○○月○○日

○○建設事務所 ○○○○新設工事 △△○○年○○月○○日

国土交通省 ○○○○改修工事 △△○○年○○月○○日

代
表

者
印

市に届出をしている印（代表

者印）を押印してください。

提出する日を記載してください。

入札参加資格審査調書（工事）の

提出日と同じ日となります。

入札公告者の職名を記載し

てください。

記 載 例

入札参加資格審査調書（工事）に記載した工事

について記載してください。

入札参加資格審査調書（工事）に記載した工事

以外の工事について記載してください。